sản xuất sản phẩm từ gỗ” của Công ty TNHH Kỹ nghệ cửa Ý - Á Châu do Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Dương cấp. 

Quy mô của cơ sở: Sản xuất các mặt hàng trang trí nội thất bằng gỗ. Công ty hoạt 

động chính thức vào năm 2017 đến nay với tổng vốn đầu tư của cơ sở là 127.298.000.000 

(một trăm hai mươi bảy tỷ hai trăm chín mươi tám triệu) đồng Việt Nam, phân loại theo 

tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công cơ sở thuộc Nhóm B. 

Quy mô công suất sản xuất của cơ sở so với Giấy phép môi trường số 124/GPMT-

STNMT ngày 14/09/2023 không thay đổi. Tuy nhiên, cở sở có thuê thêm 2 nhà xưởng